

IS IT NECESSARY TO CHANGE GOD'S NAME, RELIGION'S NAME, AND CASTE NAME???

This is the greatest stumbling block in India. Forbidding ornaments is another Stumbling block (Gen. 35:1-4 = Exodus 33:1-6; Gen. 5:1-3; 1 Tim. 2:9; 1 Pet. 3:1-6). Forbidding Cow's meat is another stumbling block (1 Tim. 4:1-5). Yahweh laid many stumbling blocks (Genesis 2:17; Jeremiah 6:16-22; Ezekiel 3:20). Moreover, Exodus 11:1-2 differs from Exodus 3:22. So, Exodus 3:22 is the stumbling block (Ezekiel 3:20; Jer. 6:16-21; Romans 9:33, 10:1-3). That's why sound doctrine is interested in Yahweh's People whereas the false doctrine is interested in the Serpent seed (2 Tim. 4:1-4; Mark 9:38; 1 Cor. 11:9; Matt. 23:32-33; 24:11; 7:15-23; Philippians 3:1-3; 2 Peter 2:1-4, 20-22; 1 Peter 2:8; Col. 2:8, etc.). Let's learn carefully (Isaiah 34:16; 2 Tim. 2:15; 1 Cor. 2:13 etc.). Any gentile becomes Israelite as soon as Circumcised physically and, in the heart (Exo. 12:48; Rom. 2:29; Php. 3:1-3).

(1). God's name (Eg. Brahma, Vishnu, Siva, Rama, Krishna, and so on) and Goddess' name (Lakshmi, Parvati, Sita, Latita, and so on) should be changed according to Deut. 12:1-3; 7:1-6; 7:24-26; Exodus 23:13; 20:1-3; Hosea 2:17; Jos. 23:7; Acts 15:19-21; 28-29; 19:17-20; 1 Cor. 10:14; 18-22; 15:21; 1 John 5:21; 1 Thess. 1:9-10 etcetera.

(2). Religion's names (Eg. Mahammad, Singh, Jain, and so on) should be changed according to Deuteronomy 7:24-26; Acts 19:17-20; 2 Cor. 5:17 and so on. Note: There are so many false doctrines now – 1 Tim. 4:1-2.

(3). Castes names (Eg. Varma, Raju, Sarma, Sastri, Reddy, Naidu, Chaudary, and so on) should be changed according to Deuteronomy 7:24-26; Acts 19:17-20; 2 Corinthians 5:17 and so on. Note: 1 Cor. 11:19.

Note: Those who put on Ornaments are the serpent seed. Those who forbid cow meat and eat chicken, and fish are the serpent seed. Yahweh the Creator chose some people for His eternal Kingdom from Israelis and the Gentiles before the foundations of the Earth (Ephesians 1:1-12; Revelations 5:9-10). The names of the chosen people were written in THE BOOK OF LIFE before 4234 BCE (Exodus 32:32-33; Revelations 13:8; 20:11-15). This is the plan of Salvation (Acts 4:27-28). Yahweh does NOT choose you before the foundations of the Earth if you didn't change your god's name, goddess' name, your Religion's name, and your caste name (John 4:22; Gal. 2:14; 1 John 2:29). You can't inherit the Kingdom of Yahweh if you don't obey all the Commandments of Yahweh written in the Old Covenant (1 Tim. 1:3-11; Jer. 11:1-5) and in the New Covenant (Eph. 2:20). So, change of name, change of Religion, and Change of Caste name is necessary. So, a change of name is one Commandment, a change of Religion is another Commandment and a change of Caste name is one more Commandment. So-called Christians don't have a "Christian Certificate" to this very day even though it was written plainly (Matthew 10:32-33; 1 Peter 4:16-19).

Do these people inherit the Kingdom of Yahweh if they obeyed all Commandments except Matthew 10:32-33; and 1 Peter 4:16? So-called Christians are following the Birthday, Marriage Day, all Anniversaries, all the traditions of their old Religions, and caste-based traditions to this day. Do these people inherit the Kingdom of Yahweh if they obeyed all Commandments except Leviticus 18:1-5; Matthew 15:1-9; Mark 7:1-23; Galatians 4:8-11; Ephesians 4:17-24; Col. 2:20-22; Titus 1:5-16; 2 Timothy 4:1-4; 1 Peter 4:1-4 and so on. All Commandments are given to Israelis (Romans 3:1-2). That's why the Chosen Gentiles should be grafted in the chosen Israelis (Romans 11:13-23; Zechariah 8:23). All the chosen Gentiles should follow all the Commandments of Yahweh just as Chosen Israelis (Jeremiah 31:31-33). Yahweh punished Israelis first (1 Cor. 10:5-12; 2 Peter 2:1-19). From CE 2132 onwards the unrighteous people will be punished (Jeremiah 25:29; 9:25-26; Luke 17:26-33; Revelations 6:15-17; 9:1-21; 11:6-10). And from the Day of Judgement (Approximately in 3136) those who didn't obey all the Commandments of Yahweh will be punished (Matthews 11:20-24; Luke 13:22-30; James 5:1-6; 2 Thess. 1:3-12; Heb. 10:26-31 etcetera). The Chosen people are different (Exodus 19:5-6; Deut. 7:6; 14:2; 26:18-19; 1 Peter 2:9). It is observed that Yahweh chose some righteous people from the 12 Tribes and some righteous people from all the tongues before 4234 BCE (Acts 11:17-18; Ephesians 1:1-12; 2:11-22; 3:1-6; Rev. 5:9-10; 2 Cor. 6:16-18; 2 Cor. 5:17; 1 Cor. 12:12-13; Gal. 2:14, 26-29; 6:15-16; Exodus 12:48; Num. 9:14). So, beware of the Serpent seed that reject change of Caste name, change of foreign god's/goddess' name and change of Religion.

దేవుని పేరు, మతం పేరు మరియు కుల పేరు మార్చడం అవసరమా???

ఇది భారతదేశంలోనే అతి పెద్ద అవరోధం. ఆభరణాలను నిషేధించడం మరొక అడ్డంకి (ఆది. 35:1-4 = నిర్గమకాండము 33:1-6; ఆది. 5:1-3; 1 తిమో. 2:9; 1 పేతురు. 3:1-6). ఆవు మాంసాన్ని నిషేధించడం మరొక అడ్డంకి (1 తిమో. 4:1-5). యెహోవా అనేక అడ్డంకులు వేశాడు (ఆదికాండము 2:17; యిర్మీయా 6:16-22; యెహెజ్కేలు 3:20). అంతేకాకుండా, నిర్గమకాండము 11:1-2 నిర్గమకాండము 3:22 నుండి భిన్నంగా ఉంటుంది. కాబట్టి, నిర్గమకాండము 3:22 అడ్డంకిగా ఉంది (యెహెజ్కేలు 3:20; జెర్. 6:16-21; రోమన్లు 9:33, 10:1-3). అందుకే మంచి సిద్ధాంతం యెహోవా ప్రజల పట్ల ఆసక్తిని కలిగి ఉంది, అయితే తప్పుడు సిద్ధాంతం సర్వ విత్తనంపై ఆసక్తిని కలిగి ఉంది (2 తిమో. 4:1-4; మార్క్ 9:38; 1 కొరిం. 11:9; మత్త. 23:32-33; 24 :11; 7:15-23; ఫిలిప్పీయులు 3:1-3; 2 పీటర్ 2:1-4, 20-22; 1 పీటర్ 2:8; కొలో. 2:8, మొదలైనవి). జాగ్రత్తగా నేర్చుకుంటూ (యెషయా 34:16; 2 తిమో. 2:15; 1 కొరి. 2:13 మొదలైనవి). ఏ అన్యజనుడైనా శారీరకంగా మరియు హృదయంలో సున్నతి చేసుకున్న వెంటనే ఇశ్రాయేలీయుడైపోతాడు (నిర్గమ. 12:48; రోమా. 2:29; Php. 3:1-3).

(1) దేవుడి పేరు (ఉదా. బ్రహ్మ, విష్ణువు, శివుడు, రాముడు, కృష్ణుడు మరియు మొదలైనవి) మరియు దేవత పేరు (లక్ష్మీ, పార్వతి, సీత, లతీత మరియు మొదలైనవి) డ్యూట్ ప్రకారం మార్చబడాలి. 12:1-3; 7:1-6; 7:24-26; నిర్గమకాండము 23:13; 20:1-3; హోషేయ 2:17; జోన్ 23:7; అపొస్తలుల కార్యములు 15:19-21; 28-29; 19:17-20; 1 కొరి. 10:14; 18-22; 15:21; 1 యోహాను 5:21; 1 థెస్స. 1:9-10 మొదలైనవి.

(2) మతం యొక్క పేర్లు (ఉదా. మహమ్మద్, సింగ్, జైన్ మరియు మొదలైనవి) ద్వితీయోపదేశకాండము 7:24-26 ప్రకారం మార్చబడాలి; అపొస్తలుల కార్యములు 19:17-20; 2 కొరి. 5:17 మరియు మొదలైనవి. గమనిక: ఇప్పుడు చాలా తప్పుడు సిద్ధాంతాలు ఉన్నాయి - 1 తిమో. 4:1-2.

(3) కులాల పేర్లు (ఉదా. వర్మ, రాజు, శర్మ, శాస్త్రి, రెడ్డి, నాయుడు, చౌదరి మొదలైనవి) ద్వితీయోపదేశకాండము 7:24-26 ప్రకారం మార్చాలి; అపొస్తలుల కార్యములు 19:17-20; 2 కొరింథీయులు 5:17 మరియు మొదలైనవి. గమనిక: 1 కొరి. 11:19.

గమనిక: ఆభరణాలు ధరించేవారు సర్వ బీజం. ఆవు మాంసాన్ని నిషేధించి కోడిమాంసం, చేపలు తినేవారు సర్వ బీజం. సృష్టికర్త అయిన యెహోవా తన శాశ్వతమైన రాజ్యం కోసం ఇశ్రాయేలీయులు మరియు అన్యజనుల నుండి కొంతమంది వ్యక్తులను భూమి యొక్క పునాదులకు ముందే ఎన్నుకున్నాడు (ఎఫెసీయులు 1:1-12; ప్రకటనలు 5:9-10). 4234 BCE ముందు ఎన్నుకోబడిన వ్యక్తుల పేర్లు లైఫ్ బుక్ లో వ్రాయబడ్డాయి (నిర్గమకాండము 32:32-33; ప్రకటనలు 13:8; 20:11-15). ఇది రక్షణ ప్రణాళిక (చట్టాలు 4:27-28). మీరు మీ దేవుడి పేరు, దేవత పేరు, మీ మతం పేరు మరియు మీ కులం పేరును మార్చకపోతే భూమి యొక్క పునాదుల ముందు యెహోవా మిమ్మల్ని ఎన్నుకోడు (జాన్ 4:22; గల. 2:14; 1 యోహాను 2:29) పాత ఒడంబడిక (1 తిమో. 1:3-11; జెర్. 11:1-5) మరియు కొత్త ఒడంబడిక (ఎఫెసీ)లో వ్రాయబడిన యెహోవా ఆజ్ఞలన్నింటినీ మీరు పాటించకపోతే మీరు యెహోవా రాజ్యాన్ని వారసత్వంగా పొందలేరు. 2:20). కాబట్టి, పేరు మార్చడం, మతం మార్చడం మరియు కులం పేరు మార్చడం అవసరం. కాబట్టి, పేరు మార్చడం ఒక ఆజ్ఞ, మతం మార్చడం మరొక ఆజ్ఞ మరియు కులం పేరు మార్చడం మరొక ఆజ్ఞ. క్రైస్తవులు అని పిలవబడే వారికి ఈ రోజు వరకు "క్రిస్టియన్ సర్టిఫికేట్" లేదు, అది స్పష్టంగా వ్రాయబడినప్పటికీ (మత్తయి 10:32-33; 1 పేతురు 4:16-19).

ఈ వ్యక్తులు మత్తయి 10:32-33 మినహా అన్ని ఆజ్ఞలను పాటిస్తే యెహోవా రాజ్యానికి వారసులు అవుతారా; మరియు 1 పేతురు 4:16? క్రైస్తవులు అని పిలవబడే వారు ఈ రోజు వరకు పుట్టినరోజు, వివాహ దినోత్సవం, అన్ని వార్షికోత్సవాలు, వారి పాత మతాల యొక్క అన్ని సంప్రదాయాలు మరియు కుల ఆధారిత సంప్రదాయాలను అనుసరిస్తున్నారు. ఈ వ్యక్తులు లేవీయకాండము 18:1-5 మినహా అన్ని ఆజ్ఞలను పాటిస్తే యెహోవా రాజ్యానికి వారసులు అవుతారా; మత్తయి 15:1-9; మార్కు 7:1-23; గలతీయులు 4:8-11; ఎఫెసీయులు 4:17-24; కొలో. 2:20-22; తీతు 1:5-16; 2 తిమోతి 4:1-4; 1 పేతురు 4:1-4 మరియు మొదలైనవి. అన్ని ఆజ్ఞలు ఇశ్రాయేలీయులకు ఇవ్వబడ్డాయి (రోమన్లు 3:1-2). అందుకే ఎన్నుకోబడిన అన్యజనులను ఎన్నుకున్న ఇశ్రాయేలీయులలో అంటుకట్టాలి (రోమన్లు 11:13-23; జెకర్యా 8:23).

ఎన్నుకోబడిన అన్యజనులందరూ ఎన్నుకోబడిన ఇశ్రాయేలీయుల వలె యెహోవా ఆజ్ఞలన్నింటినీ అనుసరించాలి (యిర్మీయా 31:31-33). యెహోవా మొదట ఇశ్రాయేలీయులను శిక్షించాడు (1 కొరిం. 10:5-12; 2 పేతురు 2:1-19). CE 2132 నుండి అన్యాయమైన ప్రజలు శిక్షించబడతారు (యిర్మీయా 25:29; 9:25-26; లూకా 17:26-33; ప్రకటనలు 6:15-17; 9:1-21; 11:6-10). మరియు తీర్పు దినం నుండి (సుమారు 3136లో) యెహోవా ఆజ్ఞలన్నింటినీ పాటించని వారు శిక్షించబడతారు (మత్తయి 11:20-24; లూకా 13:22-30; జెమ్స్ 5:1-6; 2 థెస్స. 1:3-12; హెబ్రీ. 10:26-31 మొదలైనవి). ఎన్నుకోబడిన వ్యక్తులు భిన్నంగా ఉంటారు (నిర్గమకాండము 19:5-6; ద్వితీ. 7:6; 14:2; 26:18-19; 1 పేతురు 2:9). 4234 BCE కి ముందు 12 తెగల నుండి కొంతమంది నీతిమంతులను మరియు అన్ని భాషల నుండి కొంతమంది నీతిమంతులను యెహోవా ఎన్నుకున్నట్లు గమనించబడింది (అపొస్తలుల కార్యములు 11:17-18; ఎఫెసీయులు 1:1-12; 2:11-22; 3:1-6 ప్రక. 5:9-10; 2 కొరి. 6:16-18; 2 కొరి. 5:17; 1 కొరి. 12:12-13; గల. 2:14, 26-29; 6:15-16; నిర్గమకాండము 12:48; సంఖ్య. 9:14). కాబట్టి, కులం పేరు మార్చడాన్ని, విదేశీ దేవుడి/దేవత పేరు మార్చడాన్ని మరియు మతం మార్చడాన్ని తిరస్కరించే సర్వ విత్తనం పట్ల జాగ్రత్త వహించండి.